



GEORGE MARLTON, JD
PROCUREMENT DIVISION DIRECTOR

PROCUREMENT DIVISION
PUBLIC SERVICES BUILDING
2051 KAEN ROAD | OREGON CITY, OR 97045

REQUEST FOR PROPOSALS #2019-08
Willamette Facilities Plan
RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS
March 4, 2019

Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation. The below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFP as published.

- Per 5.1.1 the SOQ is limited to 25 pages total, and provides information on paper size. We are contemplating exhibits that would benefit from 11x17 format to be readable and allow explanation of our understanding and approach. May we use 11x17 pages for these exhibits? Can you clarify if one side of an 11x17 page counts as a single page of the 25 page limit?*

Answer: Yes, 11" x 17" pages may be used for Proposer's exhibits. Exhibits that are 11" x 17" (for readability) will count as one page.

End of Clarifying Questions #1